
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.03.2023 г.                                                          №  142-па 

 

п. Эвенск 

 

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав администрации Северо-Эвенского   муниципального  

округа, утвержденный постановлением администрации   Северо-Эвенского 

муниципального  округа от 31.01.2023 г. № 48-па 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в целях  повышения эффективности 

работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа, администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа,  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в   состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав администрации Северо-Эвенского муниципального округа, утвержденный 

постановлением от 31.01.2023 г. № 48-па «Об  утверждении Положения «О 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации   

Северо-Эвенского муниципального  округа», следующие изменения:  

1.1.  Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав администрации Северо-Эвенского  муниципального округа:  

Баннову Ирину Петровну – управляющего делами  администрации                 

Северо-Эвенского муниципального округа, председателя комиссии. 

Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Северо-Эвенского  муниципального округа: 

Клевакину Елену Александровну  – управляющего делами  администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа, председателем комиссии; 

Фомагина Игоря Вадимовича  - инспектора ПДН Отд МВД России по 

Северо-Эвенскому району, членом комиссии; 

  



 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Северо-Эвенского муниципального  округа 

Клевакину Е.А. 

 

Глава 

Северо-Эвенского муниципального округа                               В.И. Величко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


